
Išmanusis apšvietimas
kiekvienai dienai
Apšvieskite savo komfortą ir gerovę! Šios išmaniosios taškiniai

šviestuvai yra standartinės GU10 formos, kurią žinote ir mėgstate,

tačiau tikro stiklo lęšiai suteikia papildomos elegancijos. Ir jie siūlo

jums kažką, kas nėra standartiška: reguliuojamą baltą šviesą

visiems jūsų poreikiams ir nuotaikoms. Suplanuokite šaltą baltą

šviesą, kai reikia atlikti darbus, arba jaukią šiltą baltą šviesą, kai

norite atsipalaiduoti ir pailsėti – rinkitės, kas Jums leis gyventi

geriausią ir patogiausią namų gyvenimą. Visa tai su valdymu balsu,

WiZ nuotolinio valdymo pulteliu arba WiZ programa, nesvarbu, ar

esate namuose, ar išvykę. „Philips Smart GU10“ taškiniai šviestuvai

jungiami naudojant esamą „Wi-Fi“, nereikia jokios papildomos

aparatinės įrangos, tinklo ar sąrankos.

Paprasta nustatyti

• Tiesiog prijunkite ir naudokitės

Išmanusis valdymas

• Valdykite iš bet kur naudodami išmanųjį telefoną

Taškinis šviestuvas
50W PAR16 GU10 x2

Išmanusis šviesos diodas

Išmanioji pritemdoma lemputė

Iki 345 liumenų

Tiesiog prijunkite ir naudokitės

Valdykite programėle arba

balsu

8720169296763



Išmaniosios savybės

• Automatizuokite apšvietimą naudodami grafikus

• Automatizuokite šviesas. Veikia visuose „WiZ
Connected“ produktuose

Apšvietimo režimai

• Milijonai spalvų ir dinamiški apšvietimo režimai

• Šalta balta šviesa

Lemputės formos indeksas

• Vienodas šviesos paskirstymas

8720169296763



Ypatybės
Tiesiog prijunkite ir naudokitės

„WiZ“ veikia su jūsų turimu „Wi-
Fi“ maršrutizatoriumi, jokių papildomų
sąsajų nereikia. Tiesiog prijunkite
naująją šviesą, atsisiųskite
„WiZ“ programėlę ir naudokitės!

Valdykite būdami bet kur

Su išmaniuoju telefonu savo
„WiZ“ lempas valdykite būdami bet kur.
Jums nebereikės nerimauti, ar tikrai
išeidami užgesinote šviesą.
„WiZ“ programa veikia su „iOS“ ir su
„Android“.

Automatizuokite apšvietimą
naudodami grafikus
Automatizuokite apšvietimą pagal savo
dienos ar savaitės įpročius. Nustatykite
šviesas įsijungti prieš jums grįžtant
namo ir pasirūpinkite, kad jos būtų
išjungtos, kai šviesti nereikia.

Automatizuokite apšvietimą

Galite nustatyti, kad aptikus judesį
šviesos įsijungtų / išjungtų arba
pasikeistų apšvietimo režimas. Ši
funkcija veikia visuose „WiZ
Connected“ produktuose.

Milijonai spalvų ir dinamiški
apšvietimo režimai

Rinkitės iš milijono šviesų atspalvių ir
sukurkite ypatingą atmosferą namuose.
Mėgaukitės subtiliais skirtumais su
įvairiais namų šviesos efektais

Šalta balta šviesa

Pagyvinkite savo namus energijos
suteikiančia šaltai balta šviesa. Išmani
šviesa, kuri tiesiog prisitaiko prie jūsų
kasdienės veiklos.

Vienodas šviesos paskirstymas

Užtikrinkite tolygų apšvietimą patalpoje
su šia šviesa, kuri visame kambaryje
tolygiai paskirsto švelnią, ryškią šviesą.

8720169296763



Specifikacijos
Lemputės charakteristikos

• Naudojimo paskirtis: Patalpose

• Lempos forma: PAR16

• Kištukinis lizdas: GU10

• Technologija: Išmanusis belaidis ryšys

• Stiklo tipas: Skaidrus

• Lemputės apdaila: Skaidrus

• Reguliuojamas šviesos srautas:
Belaidis šviesos reguliavimas

Lemputės matmenys

• Aukštis: 5,5 cm

• Svoris: 0,05 kg

• Plotis: 5 cm

Ilgaamžiškumas

• Vidutinė eksploatacijos trukmė (po 2,7
val. per parą): 15 metai

• Šviesos srauto stabilumo koeficientas:
70%

• Jungiklio ciklų skaičius: 50 000

• Nominali naudojimo trukmė: 15 000
val.

Šviesos savybės

• Šviesos spindulio kampas: 36 laipsnis
(-iai)

• Spalvų darna: 6 SDCM

• Spalvos indeksas (CRI): 90

• Spalvos temperatūra:
2200-6500(RGB) K

• Šviesos spalvos kategorija: Visų
spalvų

• Nominalus šviesos srautas: 345 lm

• Pradėjimo šviesti laikas: <0.5 s

• Įkaitimo iki 60 % šviesos srauto
trukmė: viso srauto šviesa akimirksniu

Kita

• EyeComfort: Taip

Kitos savybės

• Lemputės srovė: 40 mA

• Efektyvumas: 73 lm/W

Pakuotės informacija

• EAN: 8720169296763

• EOC: 872016929676300

• Gaminio pavadinimas: PHI WFB 50W
GU10 GLASS 922-65 RGB 2PF/6

Energijos sąnaudos

• Galingumo koeficientas: 0.48

• Įtampa: AC 220-240 V

• Galingumas: 4,7 W

• Galios vatais atitikmuo: 50 W

• Energijos efektyvumo etiketė (EEL): F

Gaminio matmenys ir svoris

• Ilgis: 5,5 cm

Nominaliosios reikšmės

• Nominalusis spindulio kampas: 36
laipsnis (-iai)

• Nominalus veikimo laikotarpis: 15 000
val.

• Nominalusis šviesos srautas: 345 lm

• Nominalusis didžiausias
intensyvumas: 550 cd

• Nominalioji galia: 4.7 W

Techniniai duomenys

• Dažnis: 50-60 Hz

• EPREL registracijos numeris: 1877832

• Srauto matavimo nuoroda: Narrow
Cone

Pakuotės matmenys ir svoris

• EAN/UPC – gaminys: 8720169296763

• Grynas svoris: 0,1 kg

• Grynasis svoris: 0,15 kg

• Aukštis: 16 cm

• Ilgis: 7 cm

• Plotis: 10,5 cm

8720169296763



8720169296763

Išleidimo data: 2025-04-21
Versija: 0.124

© 2025 Signify Holding. Visos teisės saugomos. Signify non fornisce
alcuna rappresentazione o garanzia relativamente all'accuratezza o alla
completezza delle informazioni incluse e non può essere ritenuta
responsabile di eventuali azioni basate su di esse. Le informazioni
riportate nel presente documento non hanno alcuno scopo commerciale
e non fanno parte di alcun preventivo o contratto, salvo diversamente
concordato con Signify. Philips e il simbolo dello scudo Philips sono
marchi registrati di Koninklijke Philips N.V.

www.lighting.philips.com


